
                                           
UCHWAŁA NR 26/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 8 stycznia 2015 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego/Starostwa Powiatowego w Choszcznie w postępowaniu 
dotyczącym dochodzenia należności pieniężnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.1072)  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Niniejszym udziela się radcy prawnemu Rafałowi Malujdzie oraz radcy 

prawnemu Jackowi Mozołowskiemu pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 
Choszczeńskiego/Starostwa Powiatowego w Choszcznie w sprawie z powództwa 
Powiatu Choszczeńskiego/Starostwa Powiatowego w Choszcznie przeciwko 
Panu Markowi Adamek o zwrot należności pieniężnych z tytułu nie wypełnienia 
postanowień Umowy o udzieleniu wsparcia finansowego nr 27/WF/IV/2014 z dnia 
28.01.2014 roku. 

 
§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje również upoważnienie do udzielenia substytucji 

radcom prawnym i adwokatom, w tym także aplikantom radcowskim według 
własnego uznania pełnomocnika.            
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                
Zarząd Powiatu: 

 
1. Adam Andriaszkiewicz    

 
2. Wioletta Kaszak   

 
3. Bogumił Gibert   

 
4. Aneta Kołuda  

 

5. Bogdan Kwiatkowski  
 

 
 
 
 

 
 
 


